
Nyhetsbrev v. 51
Bästa Björkhagamedlemmar!

Detta sista nyhetsbrev för året blir ganska kort. Året 2021 har gått i rasande fart och

närmar sig sitt slut. Pandemin har fortsatt att sätta spår i våra liv på alla möjliga sätt.

Trots det tycker vi från styrelsen att Björkhaga har blivit bättre. Och det är tack vare

er. Under årets två städdagar har ni gjort stora skillnader till att göra vårt Björkhaga

finare och samtidigt har vi kunnat träffas och bygga gemenskap. Vi från styrelsen vill

rikta ett stort tack till era insatser under året.

Skogsarbetet som genomfördes i slutet på november i övre Björkhaga är slutfört och

de farliga rotvältorna som legat kvar efter tidigare stormar är åtgärdade och utgör

inte längre någon fara. För den som vill finns det möjlighet att själv göra ved av fällda

trädstammar. Det är fortfarande rätt stora bitar som ligger kvar vilket kräver en del

sågarbete men möjligheten finns för den som vill. OBS! Dock får man EJ på eget

bevåg fälla träd som står upp för eget bruk. För mer information kontakta

styrelsen på styrelsen@bsff.se.

Och som ni kanske redan lagt märke till har alla rishögar också blivit bortforslade.

Det tog sin lilla tid men till slut togs de också om hand.

Vi kommer även fortsätta med att ta hand om våra skogs- och naturområden under

2022.

Hittills har det inte kommit några mängder med snö, men vi vill påminna er om att

inte låta era soptunnor stå i vägen för snöröjning/plogning och sandning när så

behövs. Ta gärna in era tunnor på era tomter mellan sophämtningarna, tack!
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Vi vill också påminna er om årsavgiften för 2022 som ska vara betald 31 december.

Det har redan börjat trilla in betalningar så tack för det. Om det är något hushåll som

inte känner igen att de fått sin faktura, eller tappat bort den, kan höra av sig

omgående till styrelsen för att erhålla en ny så slipper ni påminnelseavgifter. Hör av

er till styrelsen@bsff.se.

Ytterligare vill vi påminna er om att ta det försiktigt på våra vägar. Använd reflex om

ni är ute och går, och kör försiktigt för er som sitter i bilen. Det är fortfarande långa

mörka dagar även om vi nu går mot ljusare tider.

Till sist vill vi från styrelsen önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. Vi

hoppas att ni alla får vara friska och får fira på bästa möjliga sätt.

Tack för i år!

På återseende 2022!

Styrelsen

Björkhaga samfällighetsförening
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